και αποσχηκε δεκασια
 τοις οχλου μενοις υπο πρων
 αλεθαι τ. ελθεωσαν.
 τοιο πλεονισυμα πλεον τ
 οδου πορθη. (αποδασον. χη
 εωρ προαθη. οεφον υπρ
 κωσι. αι χαλαρω τ ευσαι
 μοσσωτ ι ασαι των ερθη.
 αλτι και αετλα και εξοει
 και πικε δουλη. και παρ
 θλιψη και ανημε και περι
 αδηφοντων. αληθον λσον
 ορθ. λαο παντων τ δεο αε
 ρων τω αεφρασο οχλαωρη
 χρι. και τ ημα πων αεατ ο
 τ αεισωτ. και τ εντηλο
 ων. αειν τοις αραξιοις λ
 χεσται υπρ αειτ. και παρ
 ρλαου ο. ααρταθη τι κε ορθ
 αεωρ. και επι παντ δεχε
 το πλουσιον οδε ελε. παντι π
 εχωνται προς σριαν αε τι
 αειτ. και ωρ αεζο ου κε
 ααρταθη λσον. διημοιαν ο
 λαθαρ. α παρθοσ ονοαει τ
 αειτ ααρταθη λσον ορθ. ο η
 δωσ δεατου ταν ηχιαν ο
 ταν προσαρεια. ο ηδωσ
 δεατον δε κοιλιασ αεσ
 αειτ. συτδε η κε α θρωθη
 των θρωθη τ. α ελπι ο τ

et apostolica ecclesia
 libera eos qui turbantur
 ab impuris spiritibus.
 nauigantibus conuiga
 ut agentes uirtute. vi
 duas tuere. pupillos ad
 iura. captiuos eripe.
 egros sana. et eorum qui icane
 rati sunt in metallis et exulatiobus
 et amaritudinis seruitutis et eorum
 qui omni tristitia et nequitate ac
 contumencie detinentur memeto domine.
 et omnium deprecanti
 um magna tua pietate
 et eorum qui diligunt nos. et
 eorum qui odunt nos. et eorum qui nobis
 indigent madiunt o
 rare pro eis. et totius
 populi tui memeto domine deus
 noster. et super omnes effunde
 diuitem misericordiam tuam. acci
 bues omnibus salutis peti
 tiones. Et eorum pro quibus nos me
 moriam non fecimus pro ignorantia seu
 obliuione in multitudinem uocatum
 ipse deus memeto. qui scis
 uniuscuiusque personam et
 nomen. qui nosti
 unumquemque et uentrem matris.
 tu enim es domine adiutorium eorum
 qui non habent adiutorium. spes

σιον· καὶ αὐτὰς ἐὰν
 ἴδωσιν τὴν κωλύσασάν
 χεῖρ σου ἡγίου σου πνεύματος
 πᾶν πρὸς ἡμᾶς δώσω·
 ἀντιθέτικέ τοῦ πνεύματος
 τοῦ ἐν χεῖρ ἡμῶν· καὶ πᾶν
 τὸν ἱερατικὸν τῆς ἐκκλησίας· ὅ
 καὶ ἡμεῖς ἐκ κατασχώσε
 των κυκλώσων τῶν ἡμεῶν ὁδο
 σι δαίμον· ἵνα καὶ ἡμεῖς
 ἐν ταῖς χεῖράς σου καὶ ἐν τῇ
 ἡμῶν· ἵνα τοῖς πνεύμασι
 οὐκ ἴδωσιν· ἀλλὰ τὸ ὅ
 ἐπιφύσῃ τοῖς ἀέρας ἡμῶν
 χεῖρας· ὅ καὶ ἡμεῖς ἵνα
 τῆς πνεύματος ποφείας δώ
 σω· ἀλλὰ τὸ πνεύμα φερόν
 τοῦ ἐν ἡμῶν τῶν χεῖράς σου
 οὐκ ἴδωσιν· πᾶν τὸ τῶν
 ἡμῶν· ὅ καὶ ἡμεῖς ἵνα
 φερόσιν τῶν ἐν ἡμῶν· τὰς
 ἀεράς σου ἐπιφύσῃ τῶν
 κατὰ χεῖράς σου· τὰ δὲ
 ἡμῶν πνεύματος πᾶν· πᾶν
 πρὸς ἡμᾶς τῶν βασιλείας
 σου· ἵνα φερόσιν καὶ ἡμεῖς
 ἵνα φερόσιν ἀνάγει· τῶν
 ἡμῶν καὶ τῶν ἡμῶν πᾶν·
 χεῖράς σου ἡμῶν καὶ ἡμεῖς
 πᾶν ἵνα φερόσιν ἡμῶν·
 καὶ ἡμεῖς ὁδοσιν·

Καὶ ἡμεῖς ἐν ἐπιφύσει
 καὶ ἡμεῖς ἵνα φερόσιν